perkamų Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. Jei Sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės sutarties vertė.
8. Šioje Sutartyje numatytų Paslaugų kaina yra 6446,28 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt šeši Eur 28 ct) be PVM, PVM sudaro – 1353,72 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt trys Eur 72 ct), suma su PVM yra 7800,00 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai Eur).
8.1. už paslaugas Tiekėjas sumoka mėnesinį mokestį:
	Eil. 
Nr.
	Paslaugos
	Mato vnt.
	Kaina
be PVM
	PVM
	Kaina su PVM

1.
	Įstaigos IT priežiūros paslaugos pirkimas
	Mėn.
	537,19
	112,81
	650

9. Paslaugų kaina, nurodyta Sutarties 8 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas.